

Kesäisiä terveisiä! Edellisten kuukausien aikana on ollut paljon tapahtumia, mm. seuramestaruuskisat, Majoranin 30-vuotisjuhlat ja kevätkauden päättäjäiset sekä ponilympialaiset. Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset ovat myös kilpailleet Primuksella Espoon ratsastuskoulujen mestaruuksista. Menestystä ja onnistumisiakin tuli! Pienempi porukka lähtee myös Tampereelle ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin kesäkuun viimeisenä viikonloppuna. Lähdä mukaan kannustamaan! Kaikkien näiden tapahtumien kuulumisia tämän jäsenkirjeen sivuilla.

RS Majoran täyttää tänä vuonna 30 vuotta, virallinen syntymäpäivä on 26.9.2019. Vaikka juhlat on juhlittu, mieluusti otamme vastaan jaettavaksi myös muistoja ja kuvia seuran menneistä vuosista. Keväällä kokosimme kaksi dokumenttia seuran historiasta, niitä kannattaa kurkistaa, ne löytyvät seuran nettisivuilta.

Majoranin kesäkisat järjestetään tänä kesänä peräkkäisinä iltoina, koulukisat keskiviikkona 17.7. ja estekisat torstaina 18.7. klo 18 alkaen. Ilmoittautuminen on jo alkanut ja se päättyy keskiviikkona 3.7. Jäsenkirjeen sivuilla myös kerrotaan, täsmennyksistä kvaalaussääntöihin ja Kesä Cupin sääntöihin.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme Hipposportin internetsivuilta, osoitteesta [www.hipposport.fi](http://www.hipposport.fi).

Mukavia kesäpäiviä!

\*\*\*\*\*

## **Kesäkisat keskiviikkona 17.7. (koulu) ja torstaina 18.7. (este), ilmoittautuminen päättyy keskiviikkona 3.7.**

**Tervetuloa kilpailemaan ja seuraamaan RS Majoranin kesäkilpailuja keskiviikkona 17.7.2019 kouluratsastuksessa ja torstaina 18.7.2019 esteratsastuksessa klo 18 alkaen!**

Kisojen **ilmoittautuminen tapahtuu seuran nettisivujen kautta** osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) erillisellä lomakkeella. **Ilmoittautumisaika alkoi maanantaina 17.6. ja päättyy keskiviikkona 3.7. klo 23.59**, loma-ajan vuoksi ilmoittautumisaika on normaalia pidempi. **Ilmoittautumisnopeus tai -järjestys ei ratkaise**, ilmoittautua voit minä tahansa ajankohtana kyseisellä aikavälillä, kaikki ilmoittautuneet "samalla viivalla" ilmoittautumisajankohdasta riippumatta.

**Kesäkisoissa saa osallistua yhteen luokkaan molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa.** Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua johonkin koulu- ja johonkin esteluokkaan (tasolla ei enää ole merkitystä). **Näin on täsmennetty uusituissa Kesä Cupin säännöissä.**

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkurssilla tai ratsastaa vähintään kahdella irtotunnilla tai kouluvalmennustunnilla (voi olla valmennustunti + irtotunti, jne.). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kahdella este- ja/tai puomitunnilla tai kesän estekurssilla. **Radanrakennus on alustavasti keskiviikkona koulupäivänä klo 16.45 ja torstaina estepäivänä klo 16.30 alkaen.** Lisätietoja ja kisakutsun löydät seuran nettisivuilta ja ilmoitustaululta.

## Kvaalaussääntöjä kirjoitettu ”auki”, ei suuria muutoksia

Kvaalaussääntöjä on täsmennetty alkaneelle kvaalauskaudelle, joka alkoi jo seuramestaruuskisoista 19.5.2019. Nyt säännöt on vihdoinkin saatu julkaistua. **Sääntöjen edellisten vuosien tulkintaan ei ole tullut muutoksia, niitä on vain kirjoitettu enemmän ”auki”, niitä on täsmennetty.**

Seuramestaruuksista kilpaillaan kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaissa poniratsastajissa, junioreissa ja senioreissa. **Täsmennyksiä on kirjattu nimenomaan ikäluokkasysteemin poikkeuksiin, joita ovat a) vanhempaan ikäluokkaan siirtyvät ratsastajat, b) vaikeammissa luokissa säännöllisesti kisaavat ratsastajat sekä c) ponikoosta ulos kasvaneet poni-ikäiset ratsastajat.** Alle 18-vuotiaat, jotka starttaavat seurakisoissa hevosilla, lasketaan junioreiksi.

**a) Siirtymävuonna vanhempaan ikäluokkaan siirtyvä ratsastaja voi halutessaan kilpailla ”nuoremmassa” luokassa, jos hän on siihen kvaalannut, muttei ole kvaalannut vanhemmassa ikäluokassa.** Esimerkki: Mestaruuskisavuoden alussa 18-vuotta täyttänyt voi kilpailla juniorimestaruudesta, jos hän on kvaalannut 70 cm esteluokassa, muttei ole kvaalannut 80 cm esteluokasta.

**b) Säännöllisesti ikäluokkaansa vaikeammissa luokissa kisaavat ratsastajat ratsastavat mestaruuskisoissa omaa ikäluokkaansa ylempänä.** Esimerkiksi säännöllisesti 70 cm, 80 cm tai He B-luokissa kisaava poni-ikäinen ratsastaja kilpailee lähtökohtaisesti mestaruuskisoissa junioreissa. Kisaluokka täsmennetään oman opettajan kanssa ja ratsastajan toivetta kisaluokasta kuunnellaan.

**c) Poniratsastajissa voivat ratsastaa ponikokoiset ratsastajat.** Pitkät ja muuten ponikoon ohittaneet ratsastajat kilpailevat junioreissa edellyttäen, että heillä on juniorien mestaruusluokkaan vaadittava kvaali.

Kisojen kvaalien kirjauksessa, kun kisatuloksista poimitaan kvaalanneet, ratsastaja lasketaan ikäluokkansa edustajaksi (ikänsä mukaan poniratsastajaksi, junioriksi tai senioriksi). Kvaalauslistassa (mihin kootaan kaikki toistaiseksi kvaalanneet) hänet sijoitetaan kuitenkin ensisijaisesti siihen ikäluokkaan, johon kvaali oikeuttaa.

Kvaalaussäännöt kokonaisuudessaan löytyvät seuran nettisivuilta osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/seurakilpailujen-saannot/> ja seuran ilmoitustaulun viereisestä lokerikosta.

Otahan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Anu Helomaahan), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen!

## Kisoihin liittyen lisätietoa tarjolla rutkasti

Seurakisoissamme, kilpailuharjoituksissa, on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS Majoranin jäsenet ja myös ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. **Seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.** Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 45 euroa (jäsenen hinta 35 euroa).

**Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan.** Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

Vuoden 2018 alusta lähtien **seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu**. Käytössä olevan ilmoittautumis-/arvontasysteemin **tarkoituksena on helpottaa kaikkien kisailmoittautumista**, ettei kenenkään tarvitse olla tietyllä sekunnilla ilmoittautumassa, vaan ilmoittautumiselle on väljempi aikaikkuna. Näin on ymmärtääksemme tapahtunut. **Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alsivulta**. Sähköisen ilmoittautumisen aikana kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa.

**Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat.** Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

Viime vuoden päätteeksi täsmensimme kilpailusääntöjä arvonnalla osalta niin, että **jos kisojen luokkiin on ilmoittautunut osallistujia tasaisesti, suunnilleen sama määrä kaikkiin luokkiin, arvonta koskee kaikkia kilpailuluokkia. Jos ilmoittautuneiden määrä jakautuu epätasaisesti, arvonta kohdistetaan luokkiin, joissa on erottuvasti eniten ilmoittautumisia.**

Vuoden 2017 huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii**. Ratsastuskoulun väki katsoo tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ratsastaja ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalausääntöjen mukaisesti. Hevonen/poni saa tähtistartista Majoran Cup pisteitä "tavallisen" startin tapaan.

## **Viiden ratsun iskuryhmä ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin Tampereelle 28.-30.6.**

**Leppävaaran Ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuvat kuluvaan kesänä tallin ulkopuolisiin kisoihin.** 14.-15.6. he osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin Primus-tallilla ja pienempi porukka jatkaa ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoihin. **Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisat käydään Tampereella perjantaista sunnuntaihin 28.-30. kesäkuuta 2019.** Kilpailupaikkana on Tampereen Ratsastuskeskus (osoite Niihamankatu 18, 33560 Tampere). Lisätietoja kisoista löytyy Tampereen Ratsastuskeskuksen Facebook-sivuilta sekä osoitteesta [www.tampereenratsastusseura.fi](http://www.tampereenratsastusseura.fi). Sieltä löytyy lähempänä myös kisojen lähtölistat.

Kilpailuohjelma on tuttu aiemmilta vuosilta: **Perjantaina 28.6. ratsastetaan kouluratsastuksen karsintaluokat** (ponit, juniorit ja seniorit Helppo B:0 2009) **ja aikuisratsastajien mestaruusluokka** (aikuISRatsastusmerkin kouluratsastusohjelma 2010), **lauantaina 29.6. kouluratsastuksen mestaruusluokat** (ponit: aikuISRatsastusmerkin kouluohjelma 2010 juniorit ja seniorit: A-merkin kouluohjelma) **ja esteratsastuksen tervetuliaisluokat** (70 cm clear round arv. A.0.0) ja **sunnuntaina 30.6. esteratsastuksen mestaruusluokat**. Estemestaruusluokat ovat 80 cm arv. 367.1 A1/taitoarvostelu poniratsastajat, 90 cm arv 367.1 A1/taitoarvostelu juniori- ja senioriratsastajat ja 70 cm arv 367.1 A1/taitoarvostelu yli 40 v. aikuISRatsastajat.

**Leppävaarasta mukana ovat seuraavat ratsukot:**

### **kouluratsastus**

Teresa Paatero / Akvarell (juniorit)  
Terhi Markula / Akvarell (aikuISRatsastajat)  
Susanna Salmio / Petrus (aikuISRatsastajat)  
Mervi Sormaala / Osborne (aikuISRatsastajat)

## **esteratsastus**

Isla Pölönen / Sheik (poniratsastajat)  
Mona Raible / Sheik (poniratsastajat)  
Heini Jurvanen / Osborne (juniorit)  
Jenni Ek / Cinderella (seniorit)  
Rondy Stenman / Osborne (seniorit)  
Jeanette Tinnis / Cinderella (seniorit)

Leppävaaran ratsastuskoulu hoitaa kisojen järjestelyjä, reissun ohjaava opettaja esteillä on Kati Molander ja kouluratsastuksessa Tia Mutikainen, joka on myös joukkueenjohtaja apunaan Maarit Seitsonen.

**Lähde mukaan kannustamaan!**

## **Primuksen kisojen saldona menestystä, muita onnistumisia, kokemusta ja epäonneakin**

**Leppävaaran Ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin perjantaina ja lauantaina 14.-15. kesäkuuta 2019 Primus-tallilla.**

Edellisvuosista poiketen kilpailut käytiin ikäkausimestaruuksina, jaossa oli poni-, juniore-, seniore- ja aikuisratsastajien mestaruudet sekä lisäksi miniluokkien mestaruudet.

**Viikonlopun saldona oli kokemusta, onnistumisia ja epäonneakin. Tuloksellisesti parhaaksi suoritukseksi nousi senioreiden esteratsastuksen nelosvoitto: Jenni Ek / Cinderella, Jeanette Tinnis / Cinderella, Jenni Kannelsalo / Osborne ja Eeva Tiainen / Paris. Poniesteratsastajat valtasivat myös kärkipaikat Katri Spåren ja Pochontaksen johdolla, tosin osallistujalista oli leppävaaralaisväriltään.**

Kilpailut olivat avoimet ratsastuskoulussa vakituisesti harrastaville ratsastajille ratsastuskoulussa vakituisesti työskentelevillä hevosilla. Perjantai 14.6. oli kouluratsastuspäivä, lauantai 15.6. esteratsastuspäivä. Osallistujia oli edellisvuosia vähemmän, esimerkiksi Peikin ratsastuskoulu ei osallistunut lainkaan estepäivään. Perjantain varhainen aloitusaika (klo 12) saattoi myös vaikuttaa.

Leppävaaran ratsastuskoulu hoiti kisojen järjestelyt leppävaaralaisratsukoiden osalta. Valvova opettaja oli kouluratsastuksessa Tia Mutikainen ja esteillä Kati Molander. Joukkueenjohtaja oli Maarit Seitsonen.

Kaikki tulokset ja pisteet löytyvät RS Majoranin nettisivuilta osoitteesta

[www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com), ne on kopioitu osoitteesta:

<http://www.primustalli.fi/lahtolista-14-6/> ja <http://www.primustalli.fi/lahtolista-15-6/>. Tässä hieman tiivistetty versio tuloksista. Tietoja kisaviikonlopusta löytyy myös Leppävaaran ratsastuskoulun ja Primus Talli Oy:n Facebook-sivujen julkaisuista.

## **Kouluratsastus perjantaina 14.6.**

**Luokka 1) MINIMESTARUUS, Perusmerkin kouluohjelma, tuomari: Nora Smolsky (viisi osallistujaa) / ei leppävaaralaisia**

**Luokka 2, PONIMESTARUUS, Helppo B:0, tuomarit: Nora Smolsky, Piia Ahtee, Maria Wennerstrand (kaksi osallistujaa)**

1. Inkeri Haakana - Ratira PEIK 64,933%

2. Annika Holmberg - Triinu LEPPÄVAARA 62,533%

**Luokka 3, JUNIORIMESTARUUS, Helppo B:0, tuomarit: Nora Smolsky, Piia Ahtee, Maria Wennerstrand (yhdeksän osallistujaa)**

1. Sirkku Haikari - Fauna PRIMUS 65,866%
2. Noora Mäkelä - Saro ESPOON TALLI 64,8%
3. Teresa Paatero - Akvarell LEPPÄVAARA 64,666%
8. Ronja Nurminen - Cinderella LEPPÄVAARA 56,667%
9. Helmi Laakso - Osborne LEPPÄVAARA hyl.

**Luokka 4, SENIORIMESTARUUS, A-merkki, tuomarit: Piia Ahtee, Maria Wennerstrand, Mari Oila (10 osallistujaa)**

1. Nafi Sagne - Forro PRIMUS 66,667%
2. Hanna Kurri - C-Eckahrdt PEIK 65,247%
3. Lotta Huisman - Conento PEIK 63,518%
10. Teresa Pollari - Cinderella LEPPÄVAARA 58,457%

**Luokka 5, AIKUISMESTARUUS, Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, tuomarit: Piia Ahtee, Mari Oila (14 osallistujaa)**

1. Kati Rindell - Kingi Primus 68,8%
2. Heidi Janoff - Wanda Primus 68,6%
3. Susanna Salmio - Petrus Leppävaara 66,7%
3. Sari Soini - Kin Primus 66,7%
7. Terhi Markula - Triinu Leppävaara 65,2%  
(Mervi Sormaala - Osborne ei startannut)

## **Esteratsastus lauantaina 15.6.**

**Luokka 1) MINIMESTARUUS 60 cm, taitoarvostelu perusradalla (13 osallistujaa) / ei leppävaaralaisia**

**Luokka 2) PONIMESTARUUS 70 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen vaiheeseen, jossa taitoarvostelu (viisi osallistujaa)**

1. Katri Spåre - Pocahontas LEPPÄVAARA 29,8 p.
2. Mona Raible - Sheik LEPPÄVAARA 29,3 p.
3. Oona Kaippio - Fizz LEPPÄVAARA 27,8 p.
- Iida Kokki - Fizz LEPPÄVAARA hyl.

**Luokka 3) JUNIORIMESTARUUS 80 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen vaiheeseen, jossa taitoarvostelu (10 osallistujaa)**

1. Aino Saukko - Cortega TAPIOLA 30 p.
2. Alisa Pänkälä - Gidi PRIMUS 27 p.
3. Aino Kähkönen - Vera PRIMUS 25,8 p.
4. Pinja Kaivola - Londa LEPPÄVAARA 0 - hyl.
5. Isla Pölönen - Sheik LEPPÄVAARA 4 vp., aika?
6. Heini Jurvanen - Osborne LEPPÄVAARA 4 vp., aika 58,94
- Tiina Lahtinen - Silver LEPPÄVAARA hyl.

**Luokka 4) SENIORIMESTARUUS 80 cm, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen vaiheeseen, jossa taitoarvostelu (14 osallistujaa)**

1. Jenni Ek - Cinderella LEPPÄVAARA 31,1 p.
2. Jeanette Tinnis - Cinderella LEPPÄVAARA 31 p.
3. Jenni Kannelsalo - Osborne LEPPÄVAARA 30,8 p.
4. Eeva Tiainen - Paris LEPPÄVAARA 30,7 p.
11. Milla Himberg - Silver LEPPÄVAARA 27,2 p.
12. Rondy Stenman - Paris LEPPÄVAARA 4 vp., aika 45,00
13. Iiris Hakaste - Londa LEPPÄVAARA 4 vp., aika 46,15

**Kiitos ratsastuskoulun väelle hevosista, järjestelyistä ja ohjauksesta sekä tukijoukoille avusta ja kannuksesta!**

## **Ponilympialaisia vietettiin aurinkoisena helatorstaina**

**Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 30.5.2019 Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla hevosiainkitoja.** Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 20. Tapahtuman järjestivät seuran hallituslaisista Milja Koskela, Teresa Pollari, Jeanette Tinnis ja Olivia Koivunen. Aurinkoisesta kelistä nauttivat myös apulaisponit Hugo ja Silver.

Leikkeinä oli hedelmäsalaatti ympyrällä, töpselihippaa, vetosolmuviesti ja rastikiertely. Rastikiertelyssä oli viisi rastia, jossa piti 1) tunnistaa, mitä Hugon ja ratsastajan varusteissa oli väärin, 2) tunnistaa erilaisia hevostarvikkeita (mm. hikiviila, kuolaimet, riimunnaru, martingaalit), 3) tunnistaa Silveriltä hevosen ruumiinosia, 4) vastata tietovisan kysymyksiin ja 5) jatkaa lauseita. Tehtävät ja kysymykset olivat perushoitomerkin ja hoito 1-merkin aihealueelta.

Lopuksi syötiin jäätelöä, juotiin mehua ja kerrattiin oikeat vastaukset. **Kaikki osallistujat saivat diplomin ja RS Majoranin 30-vuotisjuhlaruusukkeen muistoksi päivästä.** Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös muutama ponikerholaisten perheenjäsen, pikkubuffetti avattiin heille välipalaostoksia varten. Kiitos kaikille kivasta päivästä! :)

## **30-vuotiaasta RS Majorania juhlittiin Laaksolahdessa**

**RS Majoranin 30-vuotissyntymäpäiväjuhlia ja kevätkauden päättäjäisiä vietettiin Laaksolahden monitoimitalolla lauantaina 25.5.2019.** Seuran oikea syntymäpäivä on syksyllä, 26.9.2019, mutta varsinaiset synttärityt yhdistettiin tällä kertaa kevätkauden päättäjäisiin.

**Mukaan juhlimaan saapui vajaat 50 seuran ystävää, aiemmin seurassa toimineita tai tallilla käyneitä ja nykyisiä seuran jäseniä.** Juhlisiin kutsuttiin kaikenikäisiä, myös entisiä seura-aktiiveja ja tallin henkilökuntaa. Tällä kertaa juhlissa oli vain kaksi juniori-ikäistä. Osallistujat saivat muistoksi tapahtumaa varten tehdyn juhlaruusukkeen. Ruusukkeita jaetaan loppuvuoden ajan kisoissa kannustusruusukkeina.

**Synttäreillä syötiin Petri Rauhan Kitchen Consultingin tekemä ruokaisa salaattibuffet ja Majoranin tapahtumien "hovileipurin", Jaana Nikkolan tekemiä minimuffinsseja.** Muffinssit oli nimetty Jaanan hoitohepan mukaan "Beethovenin kikkareiksi".

Eri aikakausien vieraisiin tutustuttiin pelaamalla synttärilingoa (yritettiin löytää henkilö, joka sopi bingoruudun väittämään, esimerkiksi "löydä vieras, joka on osallistunut ponilympialaisiin"). Juhlissa palattiin ajassa taaksepäin katsomalla diaesitystä ja valokuvia seuran tapahtumista ja ihmisistä vuosien varrelta. Ohjelmassa oli myös visoja seuran tapahtumiin liittyen ja ensimmäisten kisojen toisinto. Tosin nyt leikkejä, kananmunaviestiä ja pujottelua, leikittiin ilman hevosta. Paitsi pöytäseurueissa, myös mikrofonin kautta koko juhlaporukan kesken muisteltiin vanhoja aikoja. Tilaisuudessa esiintyivät myös upeääninen Patricia Bhebhe ja kitaristi Julius Suominen.

## **Katri, Annika ja Kukka mestaritaluttajia, KiVa-tyyppelijä kiitettiin, Anulle pronssinen ansiomerkki**

Synttäreillä muistettiin mestaritaluttajia. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien, sillä taluttaminen ja ratsastustaipaleensa alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää. Palkittavat saavat

kullanväriset mitalit, joissa on majoraninvihreät nauhat sekä kaiverrus MESTARITALUTTAJA ja vuosiluku. Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuosittain yhteensä kuusi. Ratsastuskoulu nimeää palkintojen saajat. **Tänä keväänä mitalit saivat Katri Spåre, Annika Holmberg ja Kukka Heiskari.**

**Aiemmin mestaritaluttajamitaleja ovat saaneet:** Nelly Anteroine (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen (pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela (pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi (päättäjäiset 2015), Iris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016 ja pikkujoulut 2018), Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017), Emilia Kivinen (päättäjäiset 2017), Pinja Sjögren (pikkujoulut 2017), Viivi Sahramo (pikkujoulut 2017) ja Isla Pölönen (pikkujoulut 2017), Saana Paavonen (päättäjäiset 2018), Mia Posti (päättäjäiset 2018), My Palomäki (päättäjäiset 2018), Selma-Lotta Fishcer (pikkujoulut 2018) ja Julia Vuori (pikkujoulut 2018).

Juhlissa kiitettiin myös kiusaamisen vastaisina KiVa-henkilöinä toimineita diplomeilla ja ratsastussukilla. **KiVa-henkilöitä ovat (olleet) Maiju Kaarsalo-Koskela, Emma Metsäniemi, Anna Metsäniemi, Suvi Karanta, Teresa Paatero, Sofia Kangasmetsä ja Emmi Tuominen.**

**Juhlissa RS Majoranin puheenjohtajalle Anu Helomaalle luovutettiin RS Majoranin hakemuksesta Suomen Ratsastajainliitto ry:n myöntämä pronssinen ansiomerkki.** Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan.

RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle, vuonna 2014 Maija Virtaselle, Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle ja Leena Silverberg-Issakaiselle, vuonna 2016 Hanna Kanervalle ja vuonna 2018 Elisa Kankkuselle. Majoranin kunniajäseniä ovat Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee.

Perinteistä kevätkauden päättäjäisohjelmaa, pesäpalloa, pelattiin tänä vuonna mestaruuskisojen päätyttyä. **Kiitos kaikille juhluvieraille mukavasta seurasta!**

## **Mestaruuskisoissa 47 starttia, onnekas sääperinne jatkui**

**RS Majoranin seuramestaruuskisat järjestettiin sunnuntaina 19.5.** Onnekas perinne hienosta kisasäästä piti tänäkin vuonna. **Kisoissa nähtiin yhteensä 47 kisasuoritusta.** 24 esteillä ja 23 kouluratsastuksessa. Moni oli kvaalannut sekä esteratsastukseen että kouluun, tohinaa siis riitti. Yhteensä kvaalanneita oli 52, muutamia poisjääntejä siis oli.

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: **Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).** Estekorkeudet olivat "tavallisiin" seurakisoihin nähden ainakin jonkun esteen osalta hieman korotettuja: poniratsastajien mestaruusluokassa esteiden maksimikorkeus oli 65 cm, junioriratsastajien 75 cm ja senioreiden 85 cm.

Tänäkin vuonna esteratsukot taitoarvosteltiin perusradalla eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin (tosin jos ratsukko hylättiin radan alkupuolella, havaintoja ja kirjauksia ei juuri ehditty tehdä). **Esteiden taitotuomarina toimi tutusti Kirsi Asikainen.** Hän antoi ratsastajille myös lyhyen suullisen palautteen suorituksen jälkeen, mutta varsinainen arvostelupaperi pisteineen tehtiin kirjallisena.

**Poniratsastajien estemestariksi (65 cm) ratsasti Mona Raible ponilla Pocahontas.** Toiseksi ylsi Anni Spåre Kerryllä ja kolmas oli Oona Kaippio Fizzillä. **Junioriratsastajien mestaruuteen (75**

**cm) ratsasti vielä poni-ikäinen Isla Pölönen Sheikillä,** toinen oli Pinja Kaivola Osbornella ja kolmas Julia Vuori Parisilla.

**Senioreiden (85 cm) mestaruusluokassa Rondy Stenman ratsasti Kasimirilla mestariksi,** toinen oli Iris Hakaste Londalla ja kolmas Pinja Rantonen Herculella.

Koululuokkien tuomareina toimivat Tarja Karppinen ja Jonna Takkinen. **Poniratsastajien ykköseksi (C-merkki) ratsasti Filippa Westerlund Triinulla.** Luokan toiseksi ylsi Helmi Rauta Marylla ja pronssia sai Isla Pölönen Minniellä. **Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B:0) mestariksi ratsasti viime vuoden tapaan Teresa Paatero, tällä kertaa Akvarellilla.** Toiseksi ylsi kaksikko Helmi Laakso / Petrus ja kolmas oli Annika Holmberg Truudilla.

Seniorit ratsastivat edellisten vuosien tapaan Helppo B-tasoisin ohjelman (Helppo B:0), saman kuin junioriratsastajat. **Kestomenestyjä Susanna Salmio Petruksella otti mestaruuden,** Rondy Stenman Bikolla oli toinen ja Tiia Jokela Cinderellalla kolmas.

## **Rondy Stenman ja Filippa Westerlund palkittiin parhaina**

**Tuomarit ja valvova opettaja Kati Molander jakoivat kannustus-palkintoja sekä este- että kouluratsastajille.** Esteiden tsempparipalkinto meni Jeanette Tinnikselle (siistiä ratsastusta vaikeasti toimivalla ponilla). Kannustus-palkinnot estepuolella saivat Alexandra von Wendt (hyvää hevosenukua ja tsemppaamista) ja Heini Jurvanen (jännitys vei tänään voiton, mutta molemmat lähtivät tyytyväisinä radalta tuloksesta huolimatta). Tyylikkään esteratsukko oli Mona Raible ja Pocahontas ja **”Best in esteshow” -palkinto meni senioriluokan voittaneelle Rondy Stenmanille (taitavaa vaikutusta).**

Koulukisoissa tsempparipalkinnon sai Teresa Pollari (työvoitto vaikealla hevosella), kannustus-palkinnot menivät Eeva Tiaiselle (tahmeudesta huolimatta hyvin suoriuduttu loppuun asti) ja Jenni Ekille (hyvin tsemppattu epäonnisen estekisan jälkeen). Tyylikkään kouluratsukko oli Teresa Paatero / Akvarell ja **”Best in koulushow” -palkinnon sai poniratsastajien mestari Filippa Westerlund (huolellisesti harkittu kokonaisuus, siisti ratsastus ja esittäjä).**

Mitalien ja pokaalien lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortit luokkien voittajille yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, Hipposportin valkoiset satulahuovat, lahjakortteja sekä lähtömaksuallennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Ihana Kukkanen lahjoitti luokkien voittajille ruusut. **Lämmin kiitos kaikille yhteistyökumppaneille!** Huom. **Irtotuntilahjakortit tulee käyttää 15. elokuuta mennessä!**

## **Muita asioita:**

**- Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi).** Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on [aino.elina.nurmi@gmail.com](mailto:aino.elina.nurmi@gmail.com) ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

**- RS Majoranin tapahtumakalenteria** täydennetään edellisvuosien tapaan pienemmissä osissa. **Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme reagoimaan paremmin kysyntään,** minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoihin luokkiin olisi tulijoita. Tapahtumakalenteri-alasivulta näkee tulevien tapahtumiemme päivämääriä ja tietoja.



- **Muutamia yksittäiskappaleita vanhoista seuratuotteista on myynnissä: James & Nicholsonin pitkähihainen, tekninen harmaa paita** (jonka Majoran-logon painatus ei näy kovin hyvin) **ja tummanharmaa puuvillapipo**. Katso lisätietoja ja hinnat seuran sivuilta, lisätietoja Anu Helomaaalta ([anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi), puh. 040 592 2929).

- Jokavuotiseen tapaan **seura haki liikuntaseurojen perusavustusta Espoon kaupungilta ja sen myös sai**. Meille myönnettiin 1 500 euroa. Juhlavuoden johdosta haimme isompaa avustusta kuin normaalisti, mutta lisätukea emme tällä kertaa saaneet.

- Toistaiseksi tapahtumissamme on voinut tehdä ostoksia vain käteisellä. Koska kaikki eivät enää käytä käteistä, ostoksia voi maksaa myös seuran tilille viitenumeroa käyttäen (viitenumeroilla maksaminen on seuralle edullisempaa kuin tavallinen siirto). **Jos maksat ostoksiasi tilille, muistathan hoitaa maksun tilille nopeasti! Maksujen perään kyseleminen tuo turhaa työtä hallitusväelle.**

- **Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista**, olemme päivittäneet kirjoitustamme aiheesta, nämä asiat ovat ikävä kyllä ajankohtaisia edelleen. Toivomme, että pystyisimme ehkäisemään kiusaamista ja kirjoituksemme tavoittaisi **myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia**. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme kiusaamista ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.

**Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille** (kiusaamisen vastaisia tyyppkejä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela, Sofia Kangasmetsä, Suvi Karanta, Emmi Tuominen, Teresa Paatero, Emma ja Anna Metsäniemi**.

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla**. Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2019 kisaluvan RS Majoranin nimissä ovat toistaiseksi lunastaneet, A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Eva Nurminen, Tia Mutikainen, Teemu Ahtee ja Tia Mutikainen. D-lupa eli aluekilpailulupa: Viivi Sahramo, Vilma Attenberg ja Iida Kokki ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Elviira Attenberg, Isla Pölönen, Elina Ilkka, Heini Jurvanen, Terhi Markula, Teresa Paatero, Susanna Salmio, Mervi Sormaala, Jeanette Tinnis, Rondy Stenman ja Jenni Ek.

- **Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2019 kilpailulupansa itse, seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa**. Lisätietoja löytyy Kilpailut-asisivulta. **Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa sitä hakiessa**. RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla.

- **Ratsastusseura Primus ja Primus Talli Oy järjestävät kouluratsastuksen SM-kilpailut 19.-21.7.2019 Primus Tallilla Espoossa** (Matalajärventie 6, 02940 Espoo). Primukselta on otettu meihin yhteyttä, sillä toimihenkilöitä kisapäiville tarvitaan, myös meidän tallimme ja **seuramme ahkerat ovat erittäin tervetulleita mukaan! Valitse itsellesi sopiva aikataulu ja tehtävä ja ilmoittaudu mukaan kisaviikonloppuun Primuksen sivuilla** osoitteessa <https://www.primusseura.net/uutiset.html?155347>. Viimeistään kisojen jälkeen olisi mukavaa tietää, moniko lepuskilainen ja majoranilainen oli mukana järjestelyissä. Mukavaa, jos kerrot tai laitat viestiä Anu Helomaaalle ([anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)), että olet oikeissa olla / olit mukana. Kiitos!

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen**. SRL:n merkkisuoritustjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti

vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- **EU-komissio on uudistamassa ratsastuskypärien testausstandardeja.** Uusien standardien mukaisissa ratsastuskypäriissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypäriissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suojapinta-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypärä ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. **Uusi väliaikainen EU-standardi ratsastuskypäriille: • VG1.** Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypärän käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypärän käyttövaatimus astui voimaan 1.1.2018 alkaen. EN 1384 -standardin mukaista kypärää ei saa enää käyttää kilpailuissa, vaan kypärässä on oltava VG1 tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). Muissa maissa voi myös olla muita hyväksytyjä standardeja.

- **RS Majoran tarjoaa jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Seuran internetsivuilta löytyy tiiviitä hevos- ja poniesittelyitä.** Lisätietoja ja valokuvia voi jatkossa laittaa Milja Koskelalle (milja.koskela@hotmail.com).

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

 **HippoSport**  
*www.hipposport.fi*

